
 

Conservatorio	Statale	di	Musica	“Luisa	D’Annunzio”	
Via	Leopoldo	Muzii,	7	-	65123	Pescara	

C.F.	80005130689	
www.conservatoriopescara.it	–	tel.	085/7951420	

PEO:	conspe@conservatoriopescara.it	PEC:	conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

uz
io

ne
, d

el
l’

U
ni

ve
rs

ità
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

	
Prot.	n°	1552/I/7	 	 	 	 	 	 	 	 Pescara,	13	Aprile	2021	
Repertorio	n°	34/2021	
	
	

ALBO	PRETORIO		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Oggetto:	 pubblicazione	 Decreto	 di	 approvazione	 atti	 e	 graduatoria	 definitiva	 dei	 candidati	
idonei	 all’attribuzione	 dei	 contratti	 di	 collaborazione	 degli	 studenti	 ai	 servizi	 resi	 dal	
Conservatorio	per	Strumentisti	nella	Big	Band	del	Conservatorio	A.A.	2020/2021	di	cui	al	
bando	Prot.	n°	319/V/5	Repertorio	n°	10/2021	del	17	Gennaio	2021.	
	
In	riferimento	all’oggetto	si	pubblica	in	data	odierna,	in	allegato	alla	presente	nota,	il	D.D.	Prot.	
n.	1551/V/5	Rep.	n.	45/2021	del	13/04/2021.		
	

							
	
	
	
	
	
	

IL	DIRETTORE		
						M°	Alfonso	PATRIARCA	

																																																																																																																																															
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
AP/pp	
	
	



 

Conservatorio	Statale	di	Musica	“Luisa	D’Annunzio”	
Via	Leopoldo	Muzii,	7	-	65123	Pescara	

C.F.	80005130689	
www.conservatoriopescara.it	–	tel.	085/7951420	

PEO:	conspe@conservatoriopescara.it	PEC:	conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

uz
io

ne
, d

el
l’

U
ni

ve
rs

ità
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

	
Prot.	n°	1551/V/5	 	 	 	 	 	 	 	 Pescara,	13	Aprile	2021	
Repertorio	n°	45/2021	
	

	
IL	DIRETTORE	

	

VISTO	 il	 bando	 di	 selezione	 pubblica	 per	 l’affidamento	 di	 collaborazioni	 degli	
studenti	ai	servizi	resi	dal	Conservatorio	per	Strumentisti	nell’Orchestra	
Sinfonica	e	nella	Big	Band	del	Conservatorio	A.A.	2020/2021	di	cui	al	
cui	al	bando	Prot.	n°	319/V/5	Repertorio	n°	10/2021	del	17	Gennaio	2021;	

	

VISTO		 il	verbale	Prot.	n.	1348/V/5	del	24	Marzo	2021	redatto	dalla	Commissione	
preposta	alla	valutazione	delle	candidature	pervenute,	nominata	con	D.D.	
Prot.	n.	843/V/5,	Rep.	n.	23/2021	del	23	Febbraio	2021	e	preso	atto	delle	
conclusioni	in	esso	contenute;	

	

VISTA		 la	 graduatoria	 provvisoria	 dei	 candidati	 idonei	 per	 i	 servizi	 resi	 dal	
Conservatorio	per	Strumentisti	nella	Big	Band	del	Conservatorio	A.A.	
2020/2021,	pubblicata	sull’Albo	d’Istituto	con	nota	Prot.	1449/I/7	Rep.	n.	
33/2021	del	31/03/2021;	 	
	

	

VISTI			 	 gli	atti	d’ufficio;	
	

DECRETA	
	
	

1. di	approvare	gli	atti,	relativi	alla	procedura	selettiva	per	l’affidamento	di	collaborazioni	degli	
studenti	 ai	 servizi	 resi	 dal	 Conservatorio	 per	 Strumentisti	 nella	 Big	 Band	 del	
Conservatorio	A.A.	2020/2021	come	da	tabella	in	calce	al	presente	decreto;	

2. di	 stipulare	 con	 gli	 studenti	 risultati	 idonei	 e	 secondo	 le	 necessità	 evidenziate	 dal	
coordinatore	 delle	 attività	 artistiche,	 contratti	 di	 collaborazione	 per	 il	 numero	 di	 ore	 da	
quest’ultimo	indicate.	

	
	

								IL	DIRETTORE	 																		
M°	Alfonso	PATRIARCA	

	
	
	

	

	
AP/pp	

	

	



 

Conservatorio	Statale	di	Musica	“Luisa	D’Annunzio”	
Via	Leopoldo	Muzii,	7	-	65123	Pescara	

C.F.	80005130689	
www.conservatoriopescara.it	–	tel.	085/7951420	

PEO:	conspe@conservatoriopescara.it	PEC:	conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

uz
io

ne
, d

el
l’

U
ni

ve
rs

ità
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Collaborazione	degli	studenti	ai	servizi	resi	dal	Conservatorio	
Strumentisti	nella	Big	Band	del	Conservatorio	-	Anno	accademico	2020-2021	

GRADUATORIA	DEFINITIVA	DI	MERITO	DEGLI	STUDENTI	DIVISI	PER	STRUMENTO:	

N°		 STRUMENTO	 NOMINATIVO	 VOTO	 NOTE	
1	 Batteria	 Di	Muzio	Luca	 95/100	 IDONEO		

2	 Batteria	 Sorana	Paolo	 91/100	 IDONEO	

3	 Batteria	 Quitadamo	Nicoletta*	 90/100	 IDONEA	

4	 Batteria	 Tucci	Fabio	 90/100	 IDONEO		

5	 Batteria	 Salvatore	Alex	 70/100	 IDONEO		

	 	 	 	 	

6	 Basso	 Procino	Beniamino*	 80/100	 IDONEO		

7	 Basso	 Mecella	Stefano	 80/100	 IDONEO		

8	 Basso	 Pentrella	Enrico	Pio	 75/100	 IDONEO		

	 	 	 	 	

9	 Chitarra	 Scelzi	Leonardo	Antonio	 75/100	 IDONEO		

10	 Chitarra	 Guerra	Luigi**	 65/100	 IDONEO		

11	 Chitarra	 Cirilli	Stefano	 65/100	 IDONEO		

	 	 	 	 	

12	 Sax	 Merlocchi	Stefano	 60/100	 IDONEO	

	 	 	 	 	

13	 Tromba	 Scocchia	Giulio	Sergio	 63/100	 IDONEO	
	

*	precede	per	età	 	
**	precede	per	reddito	

	

	

											IL	DIRETTORE		
																		M°	Alfonso	PATRIARCA	

AP/pp	
	


		2021-04-13T09:19:08+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2021-04-13T09:19:20+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2021-04-13T09:19:48+0000
	PATRIARCA ALFONSO




